ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận quỹ đủ điều kiện hoạt động và thành viên Hội đồng quản lý
Quỹ chăm sóc và phát huy vai trò Người cao tuổi thị trấn Thường Thới Tiền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 93/2019/NĐ-CP ngày 25 tháng 11 năm 2019 của
Chính phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của
Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ
chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan
hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 245/UBND-KT ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh về việc kiện toàn các quỹ xã hội, quỹ từ thiện theo Nghị định
số 93/2019/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét Tờ trình số 469/TTr-PNV ngày 10 tháng 6 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận quỹ đủ điều kiện hoạt động và thành viên Hội đồng
quản lý Quỹ chăm sóc và phát huy vai trò Người cao tuổi thị trấn Thường Thới
Tiền, cụ thể như sau:

1. Công nhận Quỹ chăm sóc và phát huy vai trò Người cao tuổi thị trấn
Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp đủ điều kiện hoạt động.

2. Công nhận thành viên Hội đồng quản lý Quỹ chăm sóc và phát huy vai
trò Người cao tuổi thị trấn Thường Thới Tiền, gồm các ông có tên sau:

- Ông Huỳnh Văn Dương, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Thường Thới
Tiền - Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Ngô Văn Bông, Chủ tịch Hội Người cao tuổi thị trấn Thường Thới
Tiền - Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Lê Văn Chưa, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam thị trấn Thường Thới
Tiền - Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Châu Văn Phong, công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Thường
Thới Tiền - Thành viên.

- Ông Nguyễn Thành Được, mạnh thường quân - Thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Nội
vụ, Chủ tịch UBND thị trấn Thường Thới Tiền, Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ
chăm sóc và phát huy vai trò Người cao tuổi thị trấn Thường Thới Tiền và các
thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	Số: /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T13:41:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:04:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:04:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:04:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!